
 
 
 
 
 
 

 

    
 

KCZ/ORG/ZM/ 20/11/2017                                                                                                           Krapkowice, dnia 03.11.2017r. 

 
                          
                        Wykonawcy 
 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego                            

na Dostawa odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą aparatów w zakresie hematologii, biochemii, 
immunodiagnostyki, analizy moczu, analizatora parametrów krytycznych i urządzeń oraz dzierżawa sieci 
komputerowej dla potrzeb laboratorium Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 
7/X/2017 

 
 

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 03.11.2017r. wpłynęły pytania 
dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
 
Pytanie 1 
Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o wskazanie przewidzianej przez Zamawiającego ilości oznaczeń, 
celem prawidłowego wskazania wartości materiałów zużywalnych, kalibratorów i kontroli niezbędnych do 
wykonania określonej ilości badań na analizatorach hematologicznych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający w załączniku nr 2 – formularz cenowy do SIWZ , część VI/1 ANALIZATOR HEMATOLOGICZNY             
5 DIFF dopisuje tabelę wskazującą ilość oznaczeń: 
 

Lp Oznaczany parametr Deklarowana 
ilość 

oznaczeń na 
36 miesięcy 

Niezbędna 
ilość 

opakowań 

Cena jednego 
opakowania 

netto 

Wartość netto 
(kol.4x kol.5) 

Wartość 
podatku 

VAT 

Wartość brutto 
(kol. 6 + kol. 7) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1 Morfologia 5 dif 86 000      

2 Morfologia 8 parametrowa bez 
rozdziału 

10 000      

Razem:    

 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.                
 
                                                                                         
                                                                                                               
                                                                                                                   Z poważaniem 

 
                Prezes Zarządu 
               Marcin Misiewicz 
  

  
            

1. kopia 1a/a, 

2. wykonawcy składający pytania, 

3. strona internetowa Zamawiającego 

 

 

 

Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA: ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL: os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie 

ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY: ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 2.685.000,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001 

 


